» 大屏幕显示，查阅更为直观
» 背光显示
» 可旋转至180 ℃显示
» 不用打开封盖即可安装
» 有效对抗施工现场污染
» 便捷快速的安装
» 具有良好的长期稳定性
» 可测量低至0.15m/s的风速

NO.32,ShuPing Road,JiadingDistrict,ZIP201808,
附件附件
订货示例订货示例
订货向导订货向导
安装尺寸（mm）安装尺寸（mm）
 108 v1.1 / Modification rights reserved EE660
6 (0.24)
60 (2.36)
Ø > 16 (0.63)
~1
10
 o
r 2
10
(~
4.
33
 o
r 8
.2
7)
电缆防水接头 M20x1.5
(cabel Ø 5-10 mm / 0.2-0.39")
5 (0.2)
12
(0.47)
90 (3.54)
用于管道安装
电缆防水接头
M16x1.5
90 (3.54)
~110 or 210
(~4.33 or 8.27)
Ø > 13 (0.51)
80
.6
 (3
.1
7)
19
(0.75)
101 (3.98)
155 (6.1)
15(0.59)
155 (6.1)
46 (1.81)
电缆防水接头
M16x1.5